
Bon appétit!

Menu

VRIENDEN ZIEn, vrienden maken. 



HET SPEELLOKAAL WAAR IEDEREEN MEEDOET.
Bij ons is iedereen welkom voor een potje spontaan of gepland
plezier. Wist je dat we via onze Stichting Mooie Buurt overdag

onze negen speellokalen gratis open stellen voor
buurtbewoners en maatschappelijke initiatieven?

Doe mee en laat vreemden vrienden worden:

stichtingmooiebuurt.nl

Samen spelen, samen delen.



drinks



Bier
Swinckels (25cl)
Swinckels (50cl)
Weihenstephaner (30cl)
Weihenstephaner (50cl)
Uiltje Bird of Prey (25cl)
Uiltje Blond (25cl)
Rodenbach Fruitage (25cl)
Lellebel
Kaapse Karel 

La Trappe Tripel (25cl)
La Trappe Witte Trappist
(25cl)
Cornet Oaked (25cl)
‘t IJ Ijwit (25cl)

3,6
6,5
5,2
8,5
5,2
5,2
5,2
5,5
6,5

5,5
5,5

5,5
5,9

La Trappe Dubbel (33cl)
Magners Cider (33cl)

5,5
5,5

FLES

TAP

alcoholvrij - arm
Swinckels 0.0% (33cl)
Bavaria Radler 0.0% (30cl)
Bavaria Wit 0.0% (30cl)
Bavaria IPA 0.0% (30cl)
Cornet 0.3% (33cl)

4,5
5,2
5,2
5,5
5,9

Pitcher Swinckels
Pitcher Speciaalbier

20
30

pitcher (1,5L)



10

11

Licor 43
Pernod Ricard
Bols Jonge Jenever
Bols Oude Jenever
Tequila
Vaccari Sambuca
Jägermeister
Salmari
Villa Massa Limoncello
Villa Massa Amaretto
Monkey Shoulder

4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
5
5
5
6
7

Damrak Virgin & Tonic
Damrak Gin 0.0% - Tonic - Sinaasappel

Virgin Paloma
Damrak Gin 0.0% - Pink Grapefruit - Lime

virgin cocktails

shots

cocktails

STËLZ Hard Seltzer
Iced Tea Green 4,5%
Raspberry 4,5%

Moscow Mule
Vodka - Gingerbeer - Lime

Dark & Stormy
Rum - Gingerbeer -Lime

Licor Balón 43
Licor 43 - Lemon - Soda

Passoa Fresh 
Passoa - Tonic - Lime

Villa Massa Tonic
Villa Massa Limoncello - Tonic -
Lime

Damrak Gin & Tonic
Damrak Gin - Tonic - Sinaasappel

5,9

10

10

10

10

Paloma
Tequila - Pink Grapefruit - Lime

Villa Massa Spritz
Villa Massa Limoncello - Prosecco - Soda

Hendrick’s Gin & Tonic
Gin - Tonic - Komkommer

Rosey’s Watermelon 
Bols Watermelon - Bitterlemon - Munt

Aperol Spritz
Aperol - Prosecco - Soda

11

11

12,5

12,5

12,5

Sterk
verhaal

10

11



wijn

ROOD

WIT

BUBBELS (ook alcoholvrij)

Mantra Lokah Organic Tempranillo - Merlot
Campo di Marzo Primitivo
Whispering Mountain Cabernet Sauvignon

Mantra Lokah Organic Verdejo - Sauvignon Blanc
Bisou Chardonnay
LuvSea Pinot Grigio

Appalina Sparkling Rosé

Café de Paris Brut
Piper Heidsieck Champagne Brut

5,8 / 29
5,8 / 29
5,8 / 29

5,8 / 29
5,8 / 29
5,8 / 29

rosé
Bisou Rosé
Mirabeau Provence Rosé

5,8 / 29
7,5 / 37,5

6 / 30

6 / 30
      90

Alcoholvrij



7UP
Lipton Green
Lipton Green Zero
Lipton Sparkling
Pepsi
Pepsi Max
Ginger Ale
Bitter Lemon
Cassis
Sisi Orange
Sourcy Blauw
Sourcy Rood

Chocomel
Fristi
Double Dutch Ginger Beer
Double Dutch Tonic
Double Dutch Grapefruit
Schulp Appelsap

3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5 / 6,75
3,5 / 6,75

3,9
3,9
4,5
4,5
4,5
4,5

Frisjes

Warm

Koffie

ThEE

Espresso
Espresso dubbel
Koffie

3,2
4,3
3,5

Cappuccino
Latte Macchiato

3,7
3,9

Thee
Verse gember thee
Verse munt thee

3
3,5
3,5

+ Havermelk 0,5



ontdek onze KEUKENVRIENDEN
roast bar & ron gastrobar

FOOD

Vegetarisch

Vegan



keukenvriend: ROAST
Bittergarnituur
Bitterballen
van rundvlees met mosterd (6st)

Vegetarische bitterballen 
van de Vegetarische Slager met mosterd (6st)

Mini loempia
met chilisaus (6st)

Mini mexicano
met mayonaise (6st)

Mini kaassouflés
met chilisaus (6st)

Mini frikandellen
met mayonaise (6st)

Mixed garnituur
selectie van de bittergarnituur (12st)

Mixed vega garnituur
selectie van vegetarische snacks (12st)

7,75

7,75

7

7,75

7,75

7

14

14

Geroosterde bloemkool
met vadouvan, kappertjes/rozijnen-beurre noisette,
gerookte amandelen en chipotle mayonaise

Gebrande spitskool
met tahini dressing, sesam, bosui en rode peper

vega
13,5

13,5

vegan

Holy hot cauliflower wings
met onze signature hot-sauce

Sweet BBQ cauliflower wings
met BBQ glaze

12

12



Roast holy hotwings
met onze signature hot-sauce (6st)

Sweet BBQ wings
met BBQ glaze (6st)

Crunchy chicken tenders
met chipotle mayonaise (5st)

Nacho's
met gesmolten cheddar, pico de gallo, guacamole en creme fraiche
(met pulled chicken +3 euro) (met pulled plant beef + €3)

Roast's kip grillworst
kruidenrub en chipotle mayonaise

Mixed snack by Roast
selectie van de snacks van Roast

12

12

12

12

8

22

SNACKS & BITES

burgers & buns Alle burgers zijn ook vegetarisch
te verkrijgen!

Beef burger
beef patty op brioche met sla, tomaat , augurk 
en burgersaus

Bacon & cheese burger
beef patty met bacon en kaas op brioche met sla, tomaat,
augurk en cocktailsaus

Cheese burger
beef patty met kaas op brioche met sla, tomaat, augurk 
en cocktailsaus

Dirty bird burger
gefrituurde kip op brioche met sla, koolsla en chipotle mayo

Roast slider
pulled chicken op brioche met sla, koolsla en cocktailsaus

Broodje kroket
rundvleeskroket op brioche bol met mosterd

Broodjes grillworst
kip grillworst op brioche bol met sla en chipotle mayonaise

13

16

14,5

14

14

5

12



fries & loaded fries

Friet met mayo
Friet pulled chicken
BBQ-pulled chicken en cocktailsaus

Friet crunchy
gefrituurde kip, bosui, rode peper 
en chipotle mayonaise

Friet pulled plant beef
BBQ-pulled beef en cocktailsaus

4,5
9,5

9,5

9,5

MAINS

SIDES

Halve kip
met onze geheime kruidenrub

Sticky BBQ spareribs
met onze huisgemaakte BBQ
kruidenrub & glaze

15 

19,5

12 

Roast koolsla
Potato salad

5
5

KIDS
Little chicky
chicken tenders met friet, 
koolsla en aardappelsalade

Poffertjes
met poedersuiker

dessert
Brownie
met caramelsaus

Cheesecake
met bosbessensaus

7,5

7,5

5



Crispy Gyoza 
knoflook-chili | tofu | mayonaise (4st)

Pangsit
mais | bosui | gember-chilisaus (2st)

Risolles 
paddenstoel | pindasaus | spinazie & salade

Roti Udang 
bao | garnaal | chilimayonaise 

Loempia Bebek
eendenbout | wasabi | ketjap 

Rendang kroketjes x FEBO 
rendang | coco's | limoenbladmayonaise

Saté Ayam
gemarineerde kippendij | pindasaus (4st)

Saté Babi
sappige buikspek | ketjapsaus (3st)

Saté Udang
garnalen saté | sambal matah (3st)

Saté Tofu
krokante tofu | pindasaus| tempeh crumble (3st)

9

9,75

9

9

9,75

8,50

keukenvriend: 
Ron Gastrobar

Snack

Saté

17,75 

17,75

17,75

18,50

*geserveerd met witte rijst, 
kroepoek emping en atjar ketimoen



Liever een 
vegetarische

rijsttafel? 
Bestel en proef! 

Saté Ayam
saté van kippendij met pindasaus

Rendang
rund vlees op Sumatraanse wijze

Ayam Semur 
gemarineerde kip in zoete ketjapsaus

Udang Peteh
gebakken garnalen met petehbonen 

Atjar Ketimun
frisse zoetzure komkommer salade 

Nasi Goreng 
gebakken rijst 

Sambal Manis
gebakken sambal

Sambal Oelek 
sambal van rode pepers 

Sambal Goreng Telor 
ei in kruidige kokossaus

Gado Gado 
frisse groente salade met ei en pindasaus 

Tumis Bunic 
gebakken boontjes in sambalsaus 

Tumis Tempeh Tahu 
roergebakken tempeh en tahu in ketjap

Seroendeng 
geroosterde kruidige kokosrasp

Nasi Putih 
witte rijst 

Sambal Goreng Kentang 
gekarameliseerde krokante aardappel   

Peralatan Makan  
kroepoek en emping  

Rijsttafel 26,5 p.p.



Rendang
rundvlees op Sumatraanse wijze | tahu ketoprak | witte rijst

Udang Peteh
krokante garnaal | ei in kokos saus| gebakken nasi 

Ayam Semur 
kippendij in ketjapsaus | witte rijst | boontjes in sambal saus

Gado Gado
frisse groente salade  | ei | limoenblad dressing | pindasaus

Tumis Tempeh Tahu
roergebakken tempeh | tahu ketoprak | witte rijst 

17,75

17,75

17,50

16,50

16,75

Gerechten

Reuze pinda 
chocolade | karamel | pinda

Tiramisu klassiek 
mascarpone | koffie | cacao

Pandan spekkoek
traditionele Indonesische laagjescake 

7,75

7,75

4,75

Desserts



Ben & Jerry
Chocolate Fudge Brownie
Cookie Dough
Strawberry Cheesecake

4,75
4,75
4,75

Snaque attaque
Bitterballen 
met mosterd (6st) 

Frikandelletjes 
met mayonaise (6st) 

Vlammetjes 
met mayonaise (6st) 

Mini bamischijfjes 
met pindasaus (6st) 

Bittergarnituur 
mix van snacks (12st) 

8 

7

8,75 

7

14 

Vegan bitterballen 
met mosterd (6st) 

Loempiatjes  
met chilisaus (6st) 

Kaasstengels  
met chilisaus (6st) 

Kaassouflés 
met chilisaus (6st) 

Vega bittergarnituur 
mix van vega snacks (12st) 

8,75 

6,75

8,75

7

14 

Verse friet uit zuyd
Verse friet
met mayonaise

Friet Rendang
verse friet | Sumatraans rundvlees | mayonaise

Friet hete kip
verse friet | Balinese kip | spicy mayonaise 

Friet kip Semur 
Verse friet | gemarineerde kip in ketjap | zwarte peper
mayonaise

Frietje a la nacho 
verse friet | cheddar | crème fraîche 

Frietje vegan Rendang 
verse friet | rendang van jackfruit | mayonaise

5 

11,50

11,50 

11,25

11,25 

11,50



mooieboules.nl


